[image: ][image: ]
	Estado do Rio Grande do Sul
	Poder Executivo do Município de Torres
	Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
	Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
	Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 1.036, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

	O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para PRORROGAÇÃO por mais dois anos, a partir de 1º.01.2024, do Processo Seletivo nº 597/2021, homologado pelo Edital nº 806/2021, para as funções relacionadas abaixo:

-Especialista em Educação – Supervisão Escolar;
-Professor Área 1;
-Professor Área 2 – Geografia;
-Professor Área 2 – Ciências;
-Professor Área 2 – História.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 09 de outubro de 2023.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

image1.png

image2.png